Camara Municipal de Maceié

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE
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N Provedores de mtemet

_ ‘Gastos  com refelgao
__| Gastos com n viagens do parlamentar e assessores parlamentares

IConsultorlas assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
) Edlc;ao de jornais, hvros revistas, perlodlcos

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: SETEMBRO 2022

DESCRICAO DE DESPES_AS ARTIQO 2
Aqulslq,ao e Iocaqao_de_sof’tware - -
'Loca(;ao de moveis e equipamentos;
Manuteng:ao de equ1pamentos eletncos e eletromcos
'Assinaturas de jornais, revistas e penodlcos

TV a cabo ou s:mllar

Telefone mével

| Cop:as fotocopias_ dlgltahzaq:ao e 1mpressoes

Correspondenmas registros postais, telegramas e radlogramas
|Serv1c;os de filmagens e fotografias;
'Gastos com reunides, eventos e semmarlos _

" R$ 13255I

R$ 459, 98 |

R$ 3, 000 00

} R$ 99,95

==

Impressos graficos;

|Contrata 30 de profissional de midia im ressa ou dig ital;
¢ PIc p 18]

Gastos com funcmnamento do gabmete -

Matenars de expedlente € consumo;

~ TOTAL -

| R$  2.106 00

]

] |
RS 1.850,00
RS 807,03

—

RS 878497

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados a presente
prestagdio de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observincia aos termos e condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n°® 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,

legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceio, 01 de OUTUBRO de 2022.

e

LEONARDO DA FONSECA DIAS




DiAS

A CONTROLADORIA DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
Maceio, 13 de outubro de 2022.

Assunto: Justificativa de gasto com coffee break encomendado a Gigabyte Lanchonete
— Outubro 2022 - Leonardo Dias

O parlamentar realizou encomenda de coffee break a empresa Gigabyte Lanchonete, a
qual, por ocasido da entrega da encomenda, comunicou que ndo estava emitindo Nota Fiscal no
momento, ndo havendo tempo habil para refazer a encomenda em outra empresa, em virtude
da extemporaneidade da busca por nova empresa. Assim, foi emitido o recibo em anexo.

Ressaltando que tal gasto estd de pleno acordo com o 22, X da lei 7.137/22 (Lei da VIAP).

No mais, colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos necessarios.

2 EONA%O DIAS

Vereador

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br @ @ €) @ tocomleonardo




wwwi.lecnardodias.com.br

ITEM-11

ASSUNTO: GASTOS COM REUNIBES, EVENTOS E SEMINARIOS.

OBIJETIVO:

* Dia 29 de setembro foi feito uma reunido com os assessores para discutir

demandas do Gabinete referente ao mandato .

ATENCIOSAMENTE,

Y
(\5%@
Q&%ﬁq‘acd‘ fa‘.‘l
¥ \xe_‘\‘;.xx\‘bqo
e
EONARDO DI
VEREADO

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® QO O tocomieonardo




PANIFICACAO JARAGUA
CNPJ. 12.312.789/0001-30 PANIFICACAO JARAGUA
. LTDA
RUA COMENDADOR LEAQ, 240 JARAGUA - MACEIO -

AL 57025-000 Fone: (B2)3231-2472 |.E.: 240021657
DOCURENTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Coéd Descrigio Qtd Un VIUnit. VI Total
001 7881991001373 REFRIGERANTE GUARANA
ZERA ANTARCTICA 2L

1 UN X 8,25 8,25
ccmwmmhmcowc._m.mqxmmx_mmmb,zd.moonub

COLA SEM ACUCAR 2L

1 UN X 11,30 11,30
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS . 19,55
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 20,00
Troco RS 045

Consulte pela Chave de Acesso em
www. sefaz.al gov. br/infce/consulta

2722 0812 3127 9900 0130 6509 7000.0203 7310 0178
8137

CONSUMIDOR CPF:
030.845.004-36
NFC-e n°
000020373
Série 097
29/09/2022
08:25:26
327220198868867

Data de Autorizagio
29/09/2022 08:26:23

TRIB APROX R$: 2,88 FEDERAL E 3,52
_ ESTADUAL

_ BM Informética - Super PDV

Protocolo de Autorizagiio:

8@/@9 j
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA i -

. Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 08/2022

Data e Hora de Emissédo
08/08/2022 17:16:12

Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
184 7AKAZUBAC

Dados do Prestador de Servigo

Razdo Social/Nome: ~ URBANO LTDA

CNPJ/CPF: 42.424.866/0001-70 CCM: 901601766 Email: gacontabil@hotmail.com

Enderego: PAULO FALCAO, 1166 - JATIUCA CEP: 57036-390 Tel: (82)9662-0730
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
F~ rego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Caddigo do Servico / Atividade
13.05 / 1813099 - impressao de material para outros usos
Discriminacao dos Servigcos
referente a adesivo em vinil com impresséao digital pra plotagem de parede em gabinete medindo 328cm x
86cm em adesivo vinil com impresséo digital + instalagao - servicos prestados no més de julho de 2022.
VALOR TOTAL:R$1.780,00
Valor Total (R$):1.780,00
Detalhamento Especifico da Construgéo Civil
G Cédigo da Obra ‘ Codigo ART
i Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deducgdes / Descontos / Outras Retengdes

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a credito

Q
fiscal de 1S8RWL Ny
LA
-

Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
MNatureza Operagéo 1-Exigivel Retencoes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.780,00
ISSQON a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.780,00
Opegao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tribulagéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00
AVY:S
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. ~ EQSO
2. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceio.giss.com.br com a utillza&a&&g\ odigo de
g b Aot
Avisos Verificagdo. 39035
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eonardo da Fonseca Dias
\lereador




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.03

8602908602 , 0011
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6 ]
SOBRE A TRANSACAO

I: E0000000020220930162035228030719
CPF DO PAGADOR: *k%_ BAS (004 - %%
VALOR: 1.780,00
DATA: 30/09/2022 - 13:2048

PAGO PARA: Urbano Ltda

CNPJ: 42.424.866/0001-70

CHAVE PIX: 42424866000170

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000140464085
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 093002
AUTENTICACAO SISBB: 6.A01.035.768.45C.320

Voce sabia que c/ apenas R$100 voce ja pode
comecar a investir nos seus sonhos e objetivos?
E ainda abater no IR. Mais:bb.com.br/previdencia

Central de Atendimento BB
4004 0001 '
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Comunicacao Corte a Laser
U URBANO &

Si g NS eBanners e Letras Caixa o Acrilico  PS
¢ Adesivos (recorte/impressco) * XPS * MDF
. 3432.1048 / 99662-0730 con:ato-’é'urbonosigns.ccm,br e Placas (PVC-PS-ACM-CHAPA) * ACM sbls
aurbanosigns.com.br @ @urbanosigns e Criacdio de Identidade Visual s

RECIBO
R$ 1.780,00

RECEBEMOS DO SR LEONARDO FONSECA DIAS,
PORTADOR DO CPF N2 030.845.004-36 - RUA SA E ALBUQUERQUE,
JARAGUA, 54 - O VALOR DE R$ 1.780,00 (MIL SETECENTOS E
OITENTA REAIS) REFERENTE A ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSAO
DIGITAL PARA PLOTAGEM DE PAREDE EM GABINETE MEDINDO
328X286CM + INSTALACAO - PARA MAIOR CLAREZA FIRMAMOS O
PRESENTE RECIBO.

Maceié, 30 DE SETEMBRO DE 2022.

VEzAzzx.aesmom-ﬂ
URBANO LTDA
QL?Z;‘%E%?}E&%& _J
~
.g‘%“ﬁ'
Q7
$
&

URBANO LTDA — Av. Paulo Falcdo, 1166 - Jatiuca — Macei6-AL - CNPJ: 42424866/0001-70


http://www.tcpdf.org
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11.

LEGNARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE
*Zoom RS: 79,36

AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*Impressora R$: 250,00

MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
ASSINATURA DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
TV A CABO OU SIMILAR

PROVEDORES DE INTERNET
*Brisa net RS: 132,65

TELEFONE MOVEL
*Celular Gabinete Vivo R$: 459,98

COPIAS, FOTOCOPIAS, DIGITALIZACOES E ENCADERNAGOES
CORRESPONDENCIAS, REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS

SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
*Fotografias para as Redes Sociais R$: 3.000,00

GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS
*Reunido de Gabinete R$: 99,95

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® @ © © tocomieonardo



VEREADOR

LEGNARDO
DiAs

www. leonardodias.com.br

12. GASTOS COM REFEIGOES
13. GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES

14. CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS
* Criagdo de publicidade RS: 2.106,00

15. EDICAO DE JORNAIS, LIVROS, REVISTAS, PERIODICOS
16. IMPRESSOS GRAFICOS
17. CONTRATAGAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL

18. GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE

*Pintor RS: 70,00
*Impressdo digital RS: 1.780,00

19. MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*Agua Mineral R$: 32,00
*Materiais de Expediente e Consumo (Total) RS: 779,03

LEONARD@ DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564, | Ezi¥E
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180 :

® @ © © tocomieonardo




_ .~ |MEREADOR!
LEGNARDO
DIAS

www.lecnardodias.com.br

ITEM-1

ASSUNTO: AQUISICAO E LOCAGAQ DE SOFTWERE.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE SOFTWERE PARA REUNIOES REFERENTES AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

)
ARDO DIAS S
o
VEREADOR @&“@ <
e W
&%
\?p &&

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

® 0 O ° tocomleonardo




Invoice

Invoice Date: Aug 27, 2022
Invoice #: INV163935464
Payment Terms: Due Upon Receipt
Due Date: Aug 27,2022
Account Number: 7007368286
Currency: USD
Account Information: LEONARDO DIAS

Sold To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes,

Maceid, AL 57036410
Brazil

leo.fdias1979@gmail.com

Purchase Order Number:

Customer VAT/Tax Number:

Bill To Address:  Rua Empresario Anténio Magalhaes, Zoom W-9

Maceio, AL 57036410
Brazil

leo.fdias1979@gmail.com

Charge Details
TAXES, FEES &
CHARGE DESCRIPTION SUBSCRIPTION PERIOD SUBTOTAL SURCHARGES TOTAL
Charge Name: Standard Pro Monthly
Quantity: 1 Aug 27, 2022-Sep 26, 2022 $14.99 $0.00 $14.99
Unit Price: $14.99 E ‘ : .
Subtotal $14.99
Total (Including Taxes, Fees & $14.99
Surcharges)
Invoice Balance $0.00
Taxes, Fees & Surcharge Details
TAX, FEE OR
CHARGE SURCHARGE TAX, FEE OR SURCHARGE
NAME NAME

JURISDICTION CHARGE AMOUNT AMOUNT

\ "mse%‘ms
)

T
W’



Invoice

Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) $0.00

Transactions
Invoice Total $14.99
TRANSACTION TRANSACTION TRANSACTION APPLIED
DATE NUMBER TYPE DESCRIPTION AMOUNT
Aug 27, 2022 P-188169928 Payment ($14.99)
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice?

Zoom Meetings Basic, Standard Pro and Standard Biz are now called Zoom One Basic, Zoom One Pro and Zoom One Business.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each pian,
and the total charge, $14.99 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product are
set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each subscription
period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory fees
applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/billing will be charged. You can cancel
auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being charged
for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan" (Zoom Meetings, Zoom Phone, or
Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive a refund
for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing and
clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom
change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.
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& Ourocard Elo Nanquim :

30 SET - ouT NOV

RS 615,27 @ Dia 05

Valor minimo Vencimento

PAGAMENTOS/CREDITOS R$ 4.606,69

Zoom.us 888-799-9666 8887999666 Ca - 79,36

27/Ago, Sab 33pts
BAIXAR FATURA
PAGAR FATURA
(et oy
s
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15:50 ¥

4 Busca

< Compra no cartao

B ZOOM.US 888-799-9666
— 8887999666 CA

(=]  27/08/2022 - 15:40
53 %1499

£3 Ourocard Elo Nanquim
Final 4206 - Crédito

=1 33 pontos (estimados)
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VEREADOR

LEGMNARDO
DiAsS

www.leonardodias.com.br

ITEM -2
ASSUNTO: CONTRATAGAO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS.

OBJETIVO: LOCAGAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

ONARDO DIAS
VEREADOR Q{f?

Rua Sa e Albuquerque, 564, | EziEE
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180 .

® Q@ © © tocomieonardo




PrintPage

Financeiro: 82 3026.9666 (Opgio 3) - financeiro@printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9

@printpage.oficial

n printpage.oficial

@x www. printpage.com.br

Recibo do Pagador

[Beneficidrio

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CPF/CNPJ
42.925.322/0001-91

Agancia / Cod. Beneliciario
1523-7 / 152500-X

'8 5508055 |™"°™™ o7i09/2022

Enderego Senefl

fario
RUA DO E)AMPO, 18, JACARECICA - 57038-642, MACEIO - AL

Valor do Ducumﬁg 250,00

[EEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)

P96 845.004-36

NOmero D%ﬁ.ﬂ

Demonstrativo

Referente documento 597-F - Parcela 1

Nos3q MTf8 000000427 Ii" Hoonios | RS
T

<) Outras Dedugbes

(+) MoraiMuta

{+) Outros Acroscimos

{=) Valor Cobrado

Aulenticagao mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9

Ficha de Caixa

CPFICNPJ
42.925,322/0001-91

[Agéncia f Cod, Beneficidrio [Moeda |Dala do Documento
1523-7 / 152500-X R$

—
22/08/2022 07/09/2022

Beneficiéno
ERiNTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

BUX DS EAMPO, 18, JACARECICA - 57038-642, MACEIO - AL

Vabrdoﬂomn'lﬁg 250,00

PPEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPFICNPJ

e DEYTF°

Nosg 0 N 0o0000427 | Desconios / Avatimentos

Demonstrativo

Referente documento 597-F - Parcela

1

(-) Outras Dedugbes

(+) MorafMulta

(+) Oulros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Autenticacdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 03426.449009 00000.427179 9 9101000002500

Local de Pagamentio - Vancimento
Pagavel em qualquer banco 07/09/2022

BEIPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA O 22i0001-91 | “7535.7 1 192800.%
Enderego Beneliciaro Nanero

RUA DO CAMPO, 18, JACARECICA - 57038-642, MACEIO - AL 34264480000000427
Dala nﬁ mnénzz Nr. do Documa%:og - [Espécie Ducb M MIE‘I Data mﬁ’f?ﬁé'fﬁozz {=) Valor do DWSOOG
Uso do Banco |Carteira Moeda (Quantidade Valor {=) Descontos / Abalimenios

17 RS
Instrugdes (=) Outras Dedugbes
+) Mora / Multa

Apos vencimento: Multa 2% e Juros 1% A.M. Protestar: 10 dias apds venc.

(+) Outros Actéscimos

0000

E=:Va.lul Cobrado
E'agaﬂur
LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397) 5{&‘
030.845.004-36 ) 2
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA &
57036-410, MACEIO-AL F e
Ficha deéﬁml
iga0 mecanica
@

Impresso em Sistema de Impressdo Selbetti



DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

( SERVICOS INTERNOS EXTERNOS )
CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 07/2022.

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.
TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00
TOTAL
250,00
N~ J

LOCAGAC NAOD SUJEITA AO ISS GONFORME RE N 116121 DO STF E ART, 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAC DE NF CONF, LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
RUA DO CAMPQ, 18 - JACARECICA - MACEIO - AL
FONE:(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-642

PrintPage

- N
CNPJ:42.925.322/0001-91 - INSC. EST. 240134516 DATA DE EMISSAQ
financeiro@printpage.com.br L 22/08/2022 )
' e YR F ™\
FATURA DE SERVICOS
, @ DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE vencmemcﬂ FATURADE SERVICOS
NUMERO VALOR EMRS
0
9 597 250,00 597 07/09/2022 J N 597
COND. ESPECIAIS
4 1PVIA-CLENTE
(NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397) h
ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE: MACEIO ESTADO: AL CEp: 57036-410
END. P/ COBRANCA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
kC‘N'P‘J‘ | CP.F.(MF.); 030.845.004-36 INSCRIGAO ESTADUAL: ISENTO )
(" B
VALOR POR . 3
EXTENSO Duzentos e clnquenta reais .\'@
\_ N _%*S J
S~ A9
RECEBEMOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS & BA REFSERVIGOS Bl
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGCAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR %PQ\XQ,& _}‘\’Q
\3. @{b 597
\ )
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nUH_S_.UMDm SmartManager - Relatério de Fechamento FaRE 299

LEONARDO DA FONSECA - 031.2021

Relatério gerado em: 22/08/2022 16:23:42 712022
Observacoes:

TOTAL DE PAGINAS PB: 1.629 TOTAL DE PAGINAS COLOR: 0 N2 EQUIPAMENTOS: 1 VALOR MENSAL: R$ 250,00
FRANQUIA PB: 5.000 FRANQUIA COLOR: 0 TOTAL EQUIPAMENTO: RS 0,00 VALOR EXCEDENTE: R$ 0,00
TOTAL EXCEDENTE PB: 0 TOTAL EXCEDENTE COLOR: 0

VALOR PG EXCEDENTE PB: R$ 0,0500 VALOR PG EXCEDENTE COLOR: R$ 0,0000

VALOR EXCEDENTE PB: R$ 0,00 VALOR EXCEDENTE COLOR: R$ 0,00

TOTAL DE PAGINAS DIG PB: 1.423 TOTAL DE PAGINAS DIG COLOR: 0

FRANQUIA DIG PB: 5.000 FRANQUIA DIG COLOR: 0

TOTAL EXCEDENTE DIG PB: 0 TOTAL EXCEDENTE DIG COLOR: 0

VALOR PG EXCEDENTE DIG PB:  R$ 0,0500 VALOR PG EXCEDENTE DIG cOLOR: R$ 0,0000

VALOR EXCEDENTE DIG PB: R$ 0,00 VALOR EXCEDENTE DIG COLOR: R$ 0,00

Histarico de Faturamentos

SHA e € JULHO VALOR TOTAL: R$ 250,00
250,00

e | & JUNHO
.|l...h . H h

250,00 ki




05/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:20:55
318603186 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

BANCO DO BRASIL

00190000090342644900900000427179991010000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 90.503
NOSSO NUMERO 34264490000000427
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00

NR.AUTENTICACAO B.790.814.33A.244.661

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0B00 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



VEREADOR

LEGNARDO
DiIAS

www.leonardodias.com.br
ITEM -6
ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV. PARA AS DEMANDAS DS
ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

DO DI
VEREADOR Q\@
&
&
L @'g&@
@
NC RN

Rua Sa e Albuquerque, 564, | Ezi¥E
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180 4

|
@ 0 O o tocomlieonardo [=]
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z b . t FATURA
<7 brisanet __ s . el
# Lo oo ity Brisanet Servigos de Telecomunicagoes S.A.
Leonardo Da Fonseca Dias Cédigo Vencimento Valor
" 0942209 05/09/2022 132,65
Rua S@ e Albuquerque, 564 - Jaragua CPF Forma de Pagamento
Maceid/AL 030.845.004-36 Boleto
IMPORTANTE Descricdo do(s) Servigo(s)
. . Periodo de 05/08/2022 até 05/09/2022 - Mensalidade BRISA BASICO 29,90 (+)
o ?agamentg dtzﬁa ff""ra Ep'm todos S || o 4o de 05/08/2022 até 05/08/2022 - Mensalidade APP DE JORNAL BEBANCA .-
SE(VIGON 8 PIodnENEd COM COS: Periodo de 05/08/2022 até 05/09/2022 - Mensalidade APP DE LIVRO UBOOK SELECT -
: Para o Ife“ 'i?"f"';" a Bgife“:’t‘ ‘;fe’:‘:g Periodo de 06/08/2022 até 05/09/2022 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL 500MB 20,10 ()
a ativas 0 da su
faatg:tjr:?;edeegnancéria gyl el Periodo de 05/08/2022 até 05/09/2022 - Mensalidade INTERNET FIBRA 500M8 -
N3o utilize pagamento via DOC, Periodo de 05/08/2022 até 05/09/2022 - Mensalidade APP DE REVISTA GOREAD -
2,67 (+)

transferéncia bancaria e depésito simples,
pois nosso sistema nao identifica esses
pagamentos.

INFORMACOES UTEIS

Ap6s o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no préximo
extrato.

Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o vencimento. Brisanet,
empresa filiada ao SPC.

Cobranga do més 05/09/2022 - Multas e Juros: Multa por Atraso de Pagamento 1/1
Cobranga do més 05/09/2022 - Multas e Juros: Taxa por Atraso de Pagamento 1/1

© bradesco 237-2 ‘ 23792.36702 20001.258357 00000.226506 5 90990000013265
t:g;:::'do Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36

Nosso Nimero MNimero do Dacumanto encimento \alor do Documenio (=) Valor Paga

12583500 12583500 05/08/2022 132,65 132,65

Banoficiario

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S A. - CNP.J: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460-000

|agéncia | Cadigo do Beneficiario
2367-1/0002265-8

............................................... Auiariticaclo meckios
€ bradesco | 237-2 | 23792.36702 20001.258357 00000.226506 5 90990000013265
Local do Pagamentio Vencimenio

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO 05/09/2022

Beneficidrio Agéncia / Codigo do Beneficidrio

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 8.A. - CNPJ: 04.601.387/0001-28

2367-1/0002265-9

Nossa Numero | Cod. do Documento

(Onta do Documento INGmero do Documento Espécie Documentn Aceite (Data do Processamento
01/09/2022 12583500 Outro N |01/08/2022 02/00012583500-P
Carteira Espécie (=) Valor do Documento
02 l Real (Quantidade Valor 132,65
Instrugoes (-) Desconto
SR. CAIXA, NAC CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO. (-} Abatimanio
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. {+) Mora
EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO. T Ouiros AcrRacios
CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.
(=) Valor Cobrado
Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36 Q\'f-\
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua, Maceid/AL - 57022-180 N
Sacaduor | Avalista 5 g ) =G =
@30%(50‘ @)’5”
hﬁ Q:\% ?\é’b
& Vo
o N
N N



05/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:14:39
318603186 0064

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

BCO BRADESCO S.A.

23792367022000125835700000226506590990000013265
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.B45.004-36

NR. DOCUMENTO 90.502
DATA DE VENCIMENTO 05/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 132,65
VALOR COBRADO 132,65
NR.AUTENTICACAO D.934.63E.23B.913.E69

Central de Atendimento BB

4004 0001 capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



VEREADOR

LEGMNARDO
[ J7. 1S

www.leonardodias.com.br
ITEM-7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBJETIVO: CONTAS TELEFONICAS USADAS PARA ATIVIDADES PARLAMENTARES
846400000044 599802911009 013184234741 922098756237, VALOR RS 459,98
(QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO)

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA
DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, A FATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS
VALORES DE RS 459,98 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
OITO) DA OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE
RESSARCIMENTO POR MEIO DE VERBA IDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP),
REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022.

ATENCIOSAMENTE,

= Q%Q'\-afa
S5
- ,&hﬁé\'\a‘@%@g@
3 \'Q.Q‘\ c;é\b .
LEONA 1AS W

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180



® Telefonica Brasil S.A. :
; v 'vo Travessa Desembargador Aur Jucd, 62 - CEP: 57020-645 - Maceio - AL N de Cone: 00001318423474
LE.: 241022274 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62 Cédigo Cliente: 00000152561842

MES REFERENCIA: 09/2022
DATA DE EMISSAO: 14/09/2022

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA
57036410 MACEIO - AL
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
26/09/2022 459,98

MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(tocomleonardo@lecnardodias.com.br)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

RESUMO DA SUA CONTA (DE 11/08/22 A 10/09/22) _ .
»~ ™~ SEUS NUMEROS VIVO

@ vivo CELULAR 459,98 k\x"! J Tel, Celular: 82-99110-2482, 82-9911-3866, 82-99110-1999,
Outros langamentos 0,00 "7 8299110-2568, 82-09110-2372, 82-98881-1234 (Caso vocé
Total a pagar 45998 tenha mais finhas, consulte o detalhamento no App Vivo)
Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS) C_, SUAS BONIHCACOES
/ Celular Vivo: 1 Bonus 50GB 12M | 2 Bonus Vivo Fibra Especial
CELULAR - Pés
o e . 110GB | 1 Bonus Vivo Fibra Especial 220GB | 2 Bonus Conta
Vive Familia 206B+220GE Banus 1 299,99 Digital 3GB
(+) Servigos Digilais .
Vivo Familia 10GB+110GB Bonus 1 159,98 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
(*_} ot O i ) Pelo aplicativo, vocé também pode:
Linha Adicional 4 0.00 « Cadastrar o Débito Automético na sua conta e
Subtotal Vivo Pos 459,98 receber 3GB de internet todo més
Subtotal Plano contratado | Adicionals contratados 459,98 « Aproveilar os beneficos do Vivo Valoriza
Total a pagar 459,98
P . /o FALE COM A GENTE
- Nao existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta - '.\C 1) 4 o App Vivo ou igue:
= Para os servigos da casa: 10315
Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especiais de fala/audigdo, 142
i "\ IMPORTANTE

M _; = Vocd contratou ofs) servigo/produto(s) Benus Vive Fibra
"~ Especial 110GB em 11/08/22.
« Vocé cancelou ofs) servico/produto(s) Bonus Vivo Fibra
Especial 110GB em 11/08/22.
« O beneficio Bonus 50GB 12M expiraré em 13/01/23 .

Importante: Mantanha o pagamento em dia @ evite o cancelamento dos servigos, a suspensio parcial | total des serviges, a rescisio contratual, & a incluslio nos drglios da proteclio ao crédito. Para pagamenlo
apts o vencimento sario cobrady gos de 2% @ juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Alendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos & www.anatel. gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo
Familia 20GB+220GB bonus: 163/POSISMP, Vivo Familia 10GB+110GB benus: 161/POS/SMP, Linha Adicional: 163/POS/SMP. Para a prestagao de servicos descrila nessa fatura incidem os seguintes impostos:
AL - 19% ICMS, 0.65% PIS & 3% COFINS para Telecom, SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS, 0% PIS & 0% COFINS e 0% 1SS, 0.65% PIS e 3% COFINS e 0% ISS, 1.65% PIS ¢ 7.6% COFINS
para SVAs.

Autenticacdo Mecanica
Vencimento
LEONARDO ECAD
* DA FONS IAS 26/08/2022
o Caod. Débito Automatico N° da Conta N® da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000243875623 09/2022
® - Pagar
846400000044 599802911009 013184234741 922098756237 via Pix




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2022 =~ AUTO-ATENDIMENTO

8602908602

- 14.41.59

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDC F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA:

901-6

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras 84640000004-4
01318423474-1

Data do pagamento

Valor Total

59980291100-9
92209875623-7
20/09/2022
459,98

DOCUMENTO: 092001
AUTENTICACAO SISBB:
C.D95.763.FA6.B4B.5C8

Planos de previdencia Brasilprev sao opcoes

inteligentes para reserva financeira e projetos

a longo prazo. Mais em bb.com.br/previdencia



VEREADOR

LEGNARDO
Dias

www.leonardodias.com.br

ITEM-10
ASSUNTO: SERVICO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL PARA PRODUCAO DE MATERIAL DE FOTO
E VIDEO PARA FORMAGAO DE BANCO DE IMAGENS.

ATENCIOSAMENTE,

ARDO DIAS
VEREADOR @Qg:a“@
Q
W
Q‘\%\t ‘Je'f'z‘a.bgﬁa
o

Rua Sa e Albuquerque, 564, )
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180 i T

® QO Q tocomieonardo | @




VEREADOR

LEGNARDO
DiAas

A CONTROLADORIA DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

Maceid, 30 de setembro de 2022.

Assunto: Justificativa de gasto com servigo de organizacdo e produgdo de banco de imagens e
videos do mandato, no més de Setembro 2022 pelo gabinete do vereador Leonardo Dias

Em virtude da necessidade da organizacdo e da produgdo de imagens (video e foto) em
alta resolugdo para arquivo, futuras producdes de pecas publicitarias de divulgagdo parlamentar
para panfletos, redes sociais e outros meios, este gabinete realizou a contratagdo — no més de
setembro — dos servicos de fotografia, video e montagem de banco de dados referentes a
comunica¢do da atividade parlamentar, dando suporte para o posterior trabalho da Assessoria
de Comunicacdo (ASCOM).

O servigo contratado se deu no valor de RS 3.000 e ocorreu entre o periodo de 12 a 28 de
setembro do presente ano, como atesta a Nota Fiscal Eletrénica de Servigo (NFS-e) em anexo,
bem como o recibo e amostras das fotografias retiradas.

Destaca-se que tal investimento esta de pleno acordo com o 22, Vil e § 92 da lei 7.137/22
(Lei da VIAP).

No mais, colocamo-nos a disposi¢cdo para quaisquer esclarecimentos necessarios.

ARDO DIAS
Vereador

Qe
R
Gﬁhawag:‘ s
N\

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragua, Maceid - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br @ @ € © tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-g:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA -
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 09/2022

Data e Hora de Emissao
29/09/2022 15:23:22

Cod Verificagao NFS-e
21 ULUOSM1ZM

Codigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo

MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 10328332461
CCM: 9015004407

Razao Social/Nome:
CNPJ/CPF: 41.073.148/0001-33 Email: mauriciomanoel94 @gmail.com

Endereco: DOM SANTINO COUTINHO, 219 - PITANGUINHA CEP: 57052-070 Tel: 0

Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servigo

Razéo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:

Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 2 andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Caodigo do Servigo / Atividade

13.03/13.03 - Fotografia E Cinematografia, Inclusive Revelagéo, Ampliagéo, Cépia, Reprodugio, Trucagem E Congéneres.

Discriminagao dos Servigos

rodugdo de material fotografico e video para banco de imagens da atividade de mandato.
ome da empresa; GOLAGO

nco: ltau
géncia; 8293

nta Corrente: 99649-5

Valor Total (R$):3.000,00 |
Detalhamento Especifico da Construgéo Civil
Cédigo da Obra | [ Cédigo ART [
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deducgdes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Qutras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagéo 1-Exigivel Retengdes Federais (RS) 0,00
Local da Prestagao MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 3.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Célculo (RS) 3.000,00
Opgéio Simples Nacional (X) Sim () N&o Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagéio 5-Microempresario Individual (ME) Valor do ISSQN (RS$) 0,00

Avisos Verificagao.

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceid.giss.com.br com a utilizagdo do

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI. 0‘\5%

igo de
(%

. WAt s
T Ne LBe
\B ‘&\%@\0



RECIBO R$ 3.000,00

Eu, MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 10328332461,
CNPJ de n°® 41.073.148/0001-33, declaro ter recebido nesta data a
quantia de R$ 3.000,00 (trés mil reais) de LEONARDO DA
FONSECA DIAS, portador do CPF n° 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de Produgcdo de material fotografico e video
para banco de imagens da atividade de mandato durante os dias
01 ao 28 do més de setembro de 2022.

Maceid, 28 de setembro de 2022

Mawicio fonod €. dis- oo

Mauricio Manoel Ferreira da Silva 10328332461

A2
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O e e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.01

3186003186 0046
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

ID: E0000000020220930180924043386636
CPF DO PAGADCR: kkk 845,004+
VALOR: 3.000,00
DATA: 30/09/2022 - 15:09:53

PAGO PARA: Mauricio Mancel Ferreira da Silva Me
CNPJ: 41.073.148/0001-33

CHAVE PIX: 41073148000133

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS

AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000141161230

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Pegue essa carona com a gente e faca ja o
seguro do seu carro. Sao muitos os beneficios.
Saiba mais: bb.com.br/seguros. Aproveite!

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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 VEREADOR

LEGMNARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM-11

ASSUNTO: GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS.

OBIETIVO:

e Dia 29 de setembro foi feito uma reunido com os assessores para discutir
demandas do Gabinete referente ao mandato .

ATENCIOSAMENTE,

o
s?-‘:“%
NS
ﬁ,ﬁﬁn_abd o
S
® 80
A\
ONARDO DI
VEREADO

Rua Sa e Albugquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® @ © © tocomieonardo
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. [VEREADOR
LE@MNARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM -14

ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBIJETIVO:

e CONTRATACAO DE PROFISSIONAL DE CRIAGAO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564, | EziE
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180 .

® o (w ] o tocomleonardo 'E]




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA : -
Compelencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 09/2022

Data e Hora de Emissao
21/09/2022 09:06:31

Cod Verificacdo NFS-e
RTVDLIIXM

Codigo Verificagdo RPS | Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:  CAIO DE OLIVEIRA DANTAS

CCM: Email: caiocriacao@gmail.com

CNPJICPF: 064.098.274-31

Tel: (82)99628-5527

Endereco: RUA ELZA SORIANO, 28 - POCO CEP: 57025-778 Edificio Monte Montnimes, apt 702

UF: AL

Municipio; MACEIO

Dados do Tomador de Servigo

Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJICPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Camara de Vereadores de Maceid - 2° Andar Tel: (82)99110-1999

UF: AL

Municipio: MACEIO

Cadigo do Servigo / Atividade

17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promogao De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

Discriminacao dos Servigos

ICriacao de materiais publicitarios de meios online e offline durante os dias 01 ao 31 do més de setembro de 2022.

Valor Total (R$):2.106,00

Detalhamento Especifico da Construgéo Civil

Avisos |™!

&

Codigo da Obra ] | Codigo ART |
Tributos Federais
PIS (RS) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugodes / Descontos / Outras Retengoes
Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retengoes (R$)
0.00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencoes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacao MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.106,00
ISSON a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.106,00
Opgao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 500 |
PV
&
Regime Especial Tributacao 0-Nenhum Valor do ISSON (RS) 1 &%@3
.0
N
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. Qt@ %E.Q' oS
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, http://Municipio de Maceio.giss.com.br com a utilizagao do@o@&rjﬂ&%

W




Prefeitura Municipal de Maceio
SECRETARIA DA FAZENDA

12.200.135/0001-80
ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA

N° DA GUIA: 15649392277

01 - INSCRIGAC MUNICIPAL

02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL 03 - COMPETENCIA
CAIO DE OLIVEIRA DANTAS 09/2022

04 - REFERENCIA 05 - VENCIMENTO
81680000001053024852022101000000215649392277 10/10/2022

06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAQ/CALCULO 08 - VALOR DO TRIBUTO
Prefeitura Municipal de Maceio 20/09/2022 105,30

0% - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - CORREGAO MONETARIA
105,30 REAL 0,00

12 - OUTRAS INFORMAGOES 13 - MULTA
Locais preferencial de pagamento: Caixa Economica Federal, Sicred, Loterias, Multibank, Correios e Banco do Brasil. Para demais Bancos 0,

consulte seu gerente.

14 - JUROS
0,00

15 - DESCONTO (%)
0,00

SR. GAIXA: NAD RECEBER 16 - DATA 17 - TOTAL A PAGAR
APOS ESTA DATA 105,30

T8 - AUTENTIGAGAG MECANICA 81680000001 89 053024852021 210100000020 15649392277 7

Prestador

Prefeitura Municipal de Maceid
SECRETARIA DA FAZENDA

12.200.135/0001-80
ISSQON - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA

N° DA GUIA: 15649392277

01 - INSCRIGAD MUNICIPAL

02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL 03 - COMPETENCIA
CAIO DE OLIVEIRA DANTAS 09/2022
04 - REFERENCIA 05 - VENCIMENTO
81680000001053024852022107000000215649392277 10/10/2022
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAOQ/CALCULO 08 - VALOR DO TRIBUTO
Prefeitura Municipal de Maceio 20/09/2022 105,30
09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - CORRECAD MONETARIA
105,30 REAL 0,00
12 - OUTRAS INFORMAGOES 13 - MULTA
Locals preferencial de pagamento: Caixa Economica Federal, Sicred, Lolerias, Mullibank, Correios e Banco do Brasil. Para demais Bancos 0,
consulte seu gerente,
14 - JUROS
0,00

15 - DESCONTO (%)
0.00

SR CAIXA: NAD RECEBER 16 - DATA 17 - TOTAL A PAGAR
APOS ESTA DATA 105,30

T8 AUTENTICAGAG MECANICA 816800000019 053024852021 210100000020 15649392277 7

Prestador

o
" et

?.\%qegﬁf.

\)
Qp«g& \13.\9
&



RECIBO R$ 2.106,00

Eu, CAIO DE OLIVEIRA DANTAS, portador do RG: 2002006035161 e
CPF: 064.098.274-31/SSP-AL, declaro ter recebido nesta data a
quantia de: R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais) de LEONARDO
DA FONSECA DIAS, portador do CPF: 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de criagdo de materiais publicitarios de meios
online e offline durante os dias 01 ao 30 do més de setembro de 2022.

Maceid, 21 de setembro de 2022.
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Alagoas, estrela radiosa
Que refulge oo sarrir dos manhas
Da Repudblica és filha donosa
Maga estrela entre estrelas irmas
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ALO, GUERREIRO!
AMBULANTES
'E FEIRANTES!|

as as taxas cobradas
a pandemia!
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EU SOU O VEREADOR POR MACEIO,
LEONARDO DIAS E GOSTARIA DE TE

CONTAR UMA NOVIDADE QUE IRA IMPACTAR
DIRETAMENTE NO TRABALHO DE VOCES!

Como vereador, pude acompanhar de perto o
sofrimento de vocés durante a época em que
~ foram impossibilitados a trabalhar. Imagino

| que estejam preocupados com dividas
referentes aquelas taxas que a Prefeitura de
Macei6 esté te cobrando em relagdo aos
anos de 2020 e 2021.

Pois bem, foi promulgada pela Cémara
4o b de Macei6 uma lei, de minha autoria,
que determina que a Prefeitura isente
' todas as taxas cobradas durante operiodo

da pandemia.
Sei da luta de cada um de vocés, que
passaram mais de um ano sem trabalhar
devidamente e mantendo sobre seus
ombros a missdao de manter o sustento
de suas familias. Foi pensando nisso
que lutei pela aprovacdo deste projeto.

W ToComlLeonardo Li m
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Leonardo da Fonseca Dias
\/ereador
Maceio - Alagoas
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LEONARDO DIAS
GARANTE A DEFESA
DE MOTORISTAS POR

E HOJE, AS PLATAFORMAS ESTAO PROIBIDAS
PULSAR OS5 CONDUTORES PARCEIROS.
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Marco
ajudara geragao de emprego

e renda em Maceio
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VEREADOR

LEGNARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM - 18
ASSUNTO: GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE.

e SERVICO DE PINTURA
e COLOCACAO DE ADESIVO NA RECEPGAO DO GABINETE

ATENCIOSAMENTE,
1
LEONARDO DIAS
VEREADOR -
AV
t'a““%?g
8)
\39\\‘&60 q Bl‘;g-ﬁ\ago'é%
W
Rua Sa e Albuquerque, 564,

Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® o O o tocomileonardo




RECIBO

RS 70,00

Recebi de Leonardo da Fonseca Dias a quantia de RS 70,00
(setenta reais), pagos em espécie, referente ao servicos de
manutencdo e pintura realizado no gabinete na Camara
Municipal de Maceio.

Maceid 20 de setembro de 2022

é é;{ Amyx > S m,.?z/,’/\ 2

Jefferson dos Santos Melo
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: Comunicacao
' URBA NO Visual e
u = s i g n s e Banners e Letras Caixa

e Adesivos (recorte/impressdo)
©3432-1048 / 99662-0730 < contato@urbanosigns.com.br e Placas (pVC—PS'ACM'CHApA)

Subcmegm.com.be aliiiingic ¥ e Criacdo de Identidade Visual

RECIBO
R$ 1.780,00

Recebemos do sr. LEONARDO DA FONSECA DIAS, portador do
CPF n2 030.845.004-36 - Rua Sa e Albuquerque, Jaragua, 564 — o valor
de RS 1.7800,00 (mil setecentos e oitenta reais) referente adesivo em
vinil com impressao digital pra plotagem de parede em gabinete
medindo 328cm x 286cm em adesivo vinil com impressao digital +
instalagdo - para maior clareza firmamos o presente recibo.

Maceio, 29 de julho de 2002.

-

ﬁé.424.86610001-?6\
URBANO LTDA

66

paulo Falcao, 11

J':;'ﬁc: . CEP 57036-380
Maceid - AL

L

s
‘du 3?01\5:%%
Lo et s

URBANO LTDA — Av, Paulo Falcio. 1166 - Jatitica — Maceio-AL - CNPJ: 42424866/0001-70
Prazo de entrega: 30 dias | Dados bancarios: ag 0001 — c/c: 14046408-5 — banco inter
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias | VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

N® NFS-e:
186

Competencia:
08/2022

Cadigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emissao
08/08/2022 17:16:12

NFS-e Substituida

Cod Verificagao NFS-e

184

7AKAZUBAC

Dados do Prestador de Servico

Razao Social/Nome:

URBANO LTDA

CNPJ/CPF: 42.424.866/0001-70 CCM: 901801788 Email: gacontabil@hotmail.com
Endereco: PAULO FALCAO, 1166 - JATIUCA CEP: 57038-390 Tel: (82)9662-0730
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cédigo do Servigo / Atividade
13.05 / 1813099 - impressao de material para outros usos
Discriminacao dos Servicos
referente a adesivo em vinil com impresséo digital pra plotagem de parede em gabinete medindo 328cm x
86cm em adesivo vinil com impresséo digital + instalagao - servigos prestados no més de julho de 2022.
WVALOR TOTAL:R$1.780,00
Valor Total (R$):1.780,00
Detalhamento Especifico da Construgao Civil
Cadigo da Obra | | Codigo ART ‘
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugoes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagéo 1-Exigivel Relengoes Federais (R$) 0,00
Local da Preslagio MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.780,00
ISSON a Reter ( ) Sim (X) Nao Base de Calculo (RS) 1.780,00
Opgéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00
\'\\6“
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. qt
2. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceio.giss.com.br com a utlllfj&i&ﬂ& cdlgo de
Avisos Verificacao.

ea 20
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N&o gera direito a crédito fiscal de I@Q@? \13‘ Na%c'

A;ha‘ﬁ




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2022 - AUTOATENDIMENTO < 13.21.03

8602908602 _ 0011
Comprovante P1x

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: o016
SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220930162035228030719
CPE DO PAGADOR: kkk BAS (04-**
VALOR: 1.780,00
DATA: 30/09/2022 - 13:20:48

PAGO PARA: Urbano Ltda

CNPJ: 42.424.866/0001-70

CHAVE PIX: 42424866000170

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000140464085
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 093002
AUTENTICACAO SISBB: 6.A01.035.768.45C.320

Voce sabia que c/ apenas R$100 voce ja pode
comecar a investir nos seus sonhos e objetivos?
E ainda abater no IR. Mais:bb.com.br/previdencia

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

"
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6% ot
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Leonardo da Fonseca Dias
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.~ /VEREADOR
LEGMNARDO
DIAS

www.leonardodias.com.br

ITEM-19
ASSUNTO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

e AGUA MINERAL

e PRODUTOS DE PAPELARIA E ESCRITORIO
e« PRODUTOS ALIMENTICIOS

e MATERIAIS DESCARTAVEIS

e PRODUTOS HIGIENE E LIMPEZA

ATENCIOSAMENTE,

Leonardo da Fonseca Dias

Vereador
Macei6 - Alagoas

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua S3 e Albuquerque, 564, | Ezi¥E
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180 i :
® Q © © tocomieonardo | EINhESE

.

¥ fa Pt
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EMISSAQ: 27/09/2022 -

RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA OS5 PRODUTOS / SERVICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADOD
DEST. / REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 32,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000004114
SERIE 001

IDEXTIFICACAO DO EMITENTE

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

PC RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 - MACEIO -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

0- ENTRADA 1

NOTA FISCAL ELETRONICA

A RECARICRA ARV

CHAVE DE ACESSO
2722 0910 5404 5000 D120 $500 1000 0041 1417 5732 1200

AL
e 1 -SAIDA
TEL: (82)99973-6435 N° 000004114 1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. . www.nfe. fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA

CNP)/CPF

327220018899159 27/09/2022 20:04:19

INSCRICAD ESTADUAL

242155693

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRID

10.540.450/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAG
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 27/09/2022
LENDERELD BAIRRO ' DISTRITD CEF DATA SAIDA | ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICTPIO FONE ' FAX U INH['EICMJ ESTADUAL HORA DA saloa
MACEIO AL
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SURST. VALOR DO 1CMS SURST. VALOR .\ﬁh‘)k’. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 13,21 32,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1M VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAOD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPIJ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGD MUNICIPID UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PES(Y LIQIIID(I
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COMIGO DO ; : : : VALOR VALOR VALOR BASE vaLoR | varom [ALiguoTas
I_ﬂw_n._. SERV BUESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO BCM (BRI I-RCEN] CROB V] QUANT ST Y owitAR )0 onto | ugumo | chicioms | oM el [TowsT
19698882 |[AGUA MINERAL 20 LITROS 22011000 0400{5102 juN 4 8,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00] o.00
Leonardo da Fonseca Vi
\Jereadof
. ]
MaCB'lb - plagoad
DADOS ADICIONAIS
INFORMAUOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
por T ¥ - Www byte.com br




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.16.43

8602908602 0014
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6
SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220930161616832931813
CPF DO PAGADOR: *kk QAL 004-**
VALOR 32,00
DATA: 30/09/2022 - 13:16:37

PAGO PARA: Marcos T V Lisboa

CPF: *%%* 349 714-%*%*

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 093001
AUTENTICACAO SISBB: 0.CD4.7FA.531.31C.FC9

Voce sabia que c/ apenas R$100 voce ja pode
comecar a investir nos seus sonhos e objetivos?
E ainda abater no IR. Mais:bb.com.br/previdencia

Central de Atendimento BB
4004 0001 _ _
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

L.eonardo da Fonseca Diat
v

ereador
Maceio - Alagoas



”9[:| RECIBO ®# 32200 |
Recsb______doSr. FAB\MET&: lEoumoo "D(A&

a quantra de

Correspondente a D({ AGUQS Z® L IT QO Q

\e para clareza firm

M AcEb > CLEWBNO,, 2020

3 -voesi SOEUOOSVA 30 ﬂHCM SODYY

€-69S51Zve

\ SWJI 04 ‘q¥D ON "DSNL- <Y
\ CNPJ / CPF / RG i AdSinatura _ )
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COM DE EMBALAGENS DESCART DE FESTAS LTDA

EmpresaGerencial

Cidade - UF
Chp3: @1.888.146\8091-84

IE: 2410868819

27/89/2022 15:00:27
COMPROVANTE CREDITO OU DEBITO

28 VIA
Documento Vinculado 45684
Valor da Compra R$: 18,76
Valor do pagamento R$:

3§,76
CoM DL EMBALAGENS DESCART DE FESTAS LTDA

CNPD:01888146000188 TE:241068819

REDE
VISA ELECTRON C
COMPROV: 255834519 VALOR: 38,76
ESTAB: 009663522 FELICIA

CNPJ/CPF:@1.888.146/0001-88
CIDADE-UF :MACETIO-AL
27.089.22-15:0@:22 TERM:PV452486/060713
CARTAD: xXXAXXXXXXXX3285
AUTORIZACAQ: 354823
ARQC :CEBCA7E3IABS1DF95
AID: APOGODOBR32016
TRANSACAQ AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.

(s5iTef)

VDEB - VISA DEBITO
Caixa: 1@7 Operador: 123 ANA PAULA DE ME
Cai e e s e e SRR
Cx: 17
WINTHOR AUTOSSERVICO Versido: 3€.1.19.11
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